

แบบประมาณราคางานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 176 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 704 ตารางเมตร
 ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณสี่แยกถนน คสล.เดิมหน้าบ้านเลขที่ 94 นางพรสวรรค์ วงษ์สุโท ถึงบริเวณสามแยกถนน คสล.เดิม
 หน้าบ้านเลขที่ 16 นายปูน ทองเกษ

ประมาณการตามแบบ อบต.บึงเกลือ **แบบเลขที่** 24/421100/2559

ประมาณการราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1	งานปรับเกรดคันทางเดิม	704	ตร.ม.	-	-	1.63	1,147.52	1,147.52
2	ลูกรังรองพื้น+ไหล่ทาง	30	ลบ.ม	178.57	5,357	-	-	5,357.10
3	ทรายรองพื้น	35	ลบ.ม	251.86	8,815	-	-	8,815.10
4	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดทรง	106	ลบ.ม	1,833.07	194,305	-	-	194,305
	ลูกบาศก์ 240 ก.ก/ตร.ซม.							
5	ค่าแรงเทคอนกรีต	704	ตร.ม.	-	-	11.74	8,264.96	8,265
6	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม. SR24	0.130	ตัน	20,963.98	2,725	2,800.00	364.00	3,089
7	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม. SD 30	0.156	ตัน	21,731.74	3,390	2,800.00	436.80	3,827
8	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.	704	ตร.ม.	30.21	21,268	5.00	3,520.00	24,788
	0.20x0.20 #							
9	แบบเหล็ก คัดตามยาว 2 ข้าง	352	เมตร	-	-	20.60	7,251.20	7,251
10	แผ่นโฟม หนา 1"	5	แผ่น	25.00	125	25.00	125.00	250
11	แอสฟัลท์ผสมทราย	292	เมตร	12.75	3,723	-	-	3,723
12	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,500	2,500	500	500.00	3,000
รวมราคาค่าต้นทุน								263,818.41

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายชัยวัฒน์ บุญไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง